
                       

 

 

 

 1 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Název zadavatele: 
 
město Odry 
 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

IČ: 00298221 

Osoba oprávněné jednat za 
zadavatele: 

Ing. Libor Helis, starosta 

Název veřejné zakázky: Poskytování úklidových služeb pro město Odry 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s posouzením a 

hodnocením podaných nabídek a na základě přijatého rozhodnutí ze dne 20. 2. 2025 na 60. 

schůzi Rady města Odry pod číslem usnesení RM/07/60/2025 oznamuje, že o výběru 

nejvhodnější nabídky rozhodl takto: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele pod pořadím podané nabídky č. 3: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA s.r.o. a 
TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 
Praha 2 a Nemanická 2721, 370 10 České 

Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ 03329275 / 09769544 

Nabídková cena v Kč bez DPH 20 119,06 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

JASPA Servis s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Opava - Kylešovice, Hlavní 69/75, PSČ 74706 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 28658001 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 64 187,79 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / Uklidator.cz, s.r.o. 



                       

 

 

 

 2 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Pinkavova 534/3, Kunčice, 719 00 Ostrava 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 05421322 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 27 227,43 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA s.r.o. a 
TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 
Praha 2 a Nemanická 2721, 370 10 České 

Budějovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 03329275 / 09769544 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 20 119,06 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

CLQ GROUP, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 
10 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 27427064 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 23 494,12 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 

Olomouc 
 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 27841031 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 49 839,16 



                       

 

 

 

 3 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Čistící stroje s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

č.p. 319, 370 01 Litvínovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 26034425 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 44 305,65 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Nicole Šustková 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

sídliště Pod lesem 667/24, 742 35, Odry 

Právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČ 10677178 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 123 408,70 

Nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě 

ANO 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 
 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že hodnocení nabídek veřejné zakázky bude 
provedeno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídek. V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  
 
 

POŘADÍ NABÍDEK 

Podle předem definovaného způsobu hodnocení je pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
sestaveno takto:  

 

 



                       

 

 

 

 4 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
IČO: 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1 
Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA 
s.r.o. a TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

s.r.o. 

03329275 / 
09769544 20 119,06 

2 CLQ GROUP, s.r.o. 27427064 23 494,12 

3 Uklidator.cz, s.r.o. 05421322 27 227,43 

4 Čistící stroje s.r.o. 26034425 44 305,65 

5 FORCORP GROUP spol. s r.o. 27841031 49 839,16 

6 JASPA Servis s.r.o. 28658001 64 187,97 

7 Nicole Šustková 10677178 123 408,70 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, společnosti Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA 

s.r.o. a TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o., IČO: 03329275 / 09769544 ve veřejné 

zakázce z důvodu nejnižší nabídkové ceny hodnoceného dodavatele. Nabídková cena byla 

zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.  

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 

v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 

doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

 
V Odrách dne  24.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….… 
       Ing. Libor Helis, starosta 

                                 


		2025-02-24T10:55:15+0100
	Ing. Libor Helis




